
GSPublisherVersion 0.0.100.92

Ing. Jaroslav Krejska
krejska@mox-atelier.cz

Ing. arch. Anna Laiblová
Ing. arch. Michal Novák

C.3

Stupeň

Č. Výkresu

DSP

12.06.2024
Datum tisku

2021_121
Č. Zakázky

 1.0
Verze

KOORD. SITUAČNÍ VÝKRES

Paré

1:250

Měřítko

C3 real s.r.o.

Revize

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

Kpt. Jaroše 1123,
Třebíč, 674 01

POLYFUNKČNÍ BUDOVA C3
k.ú. Jihlava [659673]; p.č. 5437/11, 5468/199, 5468/197, 5468/198, 5468/258,

5468/677, 5468/259, 5468/257, 5468/256

MOX atelier s.r.o.
U kotle 7, Lety 252 29

 IČ: 06166822

Ing. Zdeněk Havelka

Část dokumentace

Výkres

Projekt Stavebník

Projektant části

Vypracoval

Zodpovědný projektant části

Informace uvedené v této dokumentace lze použít pouze v souvislosti s dotyčným projektem. Z výkresové
části dokumentace není možné závazně odměřovat. Zvětšování výkresu není možné. Tato dokumentace
nebo její část je výsledkem duševní činnosti, která je chráněna ve smyslu Zákona č. 35/195 Sb. v platném
znění. Její použití, využítí a úpravy je vázáno na písemný souhlas autora této dokumentace.

5437/12

5468/196

5468/197

5
4
6
8
/
19
8

5468/199

5468/1

5468/258

5468/259

5468/260

5468/255

5468/256

5468/257

5437/19

5468/652

5437/27

54
68
/6
25

5468/677

54
68
/6
26

5437/11

5437/21

5438/2

1,94
3,10

3,50

3,50

2,91

6,58

13,00

3,00

6,00

17,40

11,75

22,70

9,70

4,63

6,16

3,63

1,64

4,84

6,05

5,10

4,40

12,65

11,88

5,05

12,10

5,20

11,85

11,05

21,15

0,20

10,15

11,85

7,00

0,75

14,45

3,73

2,79

6,15

1,706,00

18 m2

Ocel/100

Ocel/200

Oce
l/2

00

Ocel/65

0 (0)

500.6 (498.93)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

501.5 (498.74)

502.76 (0)

500.95 (0)

499.55 (497.27)

500.45 (496.57)

501.06 (495.06)

500.55 (498.15)

500.04 (498.06)

498.9 (497.69)

498.32 (497.48)

498.07 (496.85)

503.06 (500.8)

503.07 (0)

503.27 (0)

502.32 (0)

502.5 (0)

502.64 (0)

N

N

N

ZB 400

ZB 400

ZB 400

N

N

ZB
 80

0

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM
 200

KAM
 200

KAM
 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

KAM 200

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB 300

ZB
 3

00
ZB

 3
00

ZB
 8

00

ZB
 8

00

ZB
 8

00

ZB
 8

00

ZB
 80

0

neuveden 0

neuveden 0

neuveden 0

neuveden 0

neuveden 0

neuveden 0

KAM 300

ZB 300

ZB 300

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

ZB 600

neuveden 0

ne
uv

ed
en

 0

ne
uv

ed
en

 0

neuveden 0

neuveden 0

BET 300

BET 300

BET 300

BET 300

BET 300

BET 300

BET 300

BET 300

BET 30
0

BET 30
0

BET 30
0

BET 30
0

BET 300

BET 300

BE
T 

30
0

BE
T 

30
0

H 80

ne
uv

ed
en

 8
0

H 80

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lPE 90

lP
E 

90 lPE 90
lPE 90

lPE 90

lPE 90
lPE 90

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 11
0

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

lPE 110

 LT 100

 LT 100

 LT 100

 LT 100

 LT 100

 LT 100

 LT 100

 LT 100

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

OC 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 250

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

O
C

 2
50

BYTOVÝ
DŮM

BYTOVÝ
DŮM

VÍCEÚČELOVÝ
OBJEKT

ULIČNÍ ČÁRA

-1,800

-3,500

ul. Stavbařů

ULIČNÍ ČÁRA

PARKOVACÍ AUTOMAT + ZÁVORY

OPĚRA - M
ONOLIT

OPĚRA - MONOLIT

ODPADY

POLYFUNKČNÍ BUDOVA

OPĚRNÉ STĚNY

ZPEVN. PLOCHY POCHOZÍ

ZPEVN. PLOCH. POJÍŽĎ.

PŘÍPOJKA SPLAŠ. KAN.

PŘÍPOJKA ZP STL

AREÁL. VED. SPLAŠK. KAN.

AREÁL. VED. ELEN NN

AREÁL. VED. ZP NTL

HTÚ

KTÚ

RŠ

DEŠŤOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
VSAKOVACÍ POLE Z DRC. KAM. fr. 63/125
min. 10,0 m3 ( STŘECHY )

OBRYS SUTERÉNU

OBRYS HLAVNÍ HMOT OBJEKTU

OBRYS 5NP

OBNOVA PLOCH CHODN.

VŠ

DEŠŤOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
VSAKOVACÍ POLE Z DRC. KAM. fr. 63/125

SJEZD
VŠ

PŘEKOP

NOVÉ OPLOCENÍ - P
LETIVO 1600 mm

AREÁL. VED. DEŠŤ. KAN.

58 KOLMÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ

28 KOLMÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ

14 KOLMÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ

22 KOLMÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ

ODDĚLENÍ SJEZDU NÁJEZDOVOU OBRUBOU +2cm

HUP

PS

PŘÍPOJKA SEK

AREÁL. VED. PITNÉ VODY

ODPADOVÉ HOSP.

ÚPRAVA VDZ PARKOVIŠTĚ

PŘEKOP

PROTLAK

DR.01

SO-11

SO-21.1

SO-22

SO-31

IO-55

IO-53

IO-65

IO-63

IO-67

SO-91

SO-99

BOD NAPOJENÍ PŘÍPOJKY SK

PŘÍPOJKA PITNÉ VODY
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

SO-21.2

DR.02

BOD NAPOJENÍ PŘÍPOJKY CZT

IO-64

BOD NAPOJENÍ PŘÍPOJKY STL

IO-56

IO-61

SO-41

SO-29

PŘÍPOJKA CZT
(CENTRÁLNÍ ZDROJ TEPLA)

BUDE POVOLENO SAMOSTATNĚ

STÁV. VEDENÍ SEK
ULOŽIT DO PŮLENÉ OCHR. TRUBKY

STÁV. VEDENÍ SEK
ULOŽIT DO PŮLENÉ OCHR. TRUBKY

NASÁVACÍ ŠACHTA CHUC

ÚPRAVA VODOVOD. PŘÍPOJKY
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

PŘELOŽKA VODOVODU
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

PŘELOŽKA VODOVODU
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

ÚPRAVA VODOVOD. PŘÍPOJKY
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

ÚPRAVA VODOVOD. PŘÍPOJKY
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

PŘELOŽKA VODOVODU
PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE

LEGENDA INŽ. SÍTĚ:
VNITŘNÍ KAN. - KAN. SPLAŠ. - GRAVIT.  NÁVRH
KAN. ŘAD - KAN. SPLAŠ. - GRAVIT.  STÁVAJÍCÍ
RŠ - SK REVIZNÍ ŠACHTA SK

VNITŘNÍ KAN. - KAN. DEŠŤ. -  NÁVRH
RŠ REVIZNÍ ŠACHTA NA PŘÍPOJCE ČI
DR DEŠŤOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ ŘAD - PITNÁ VODA -  STÁVAJÍCÍ
VNITŘNÍ VODOVOD - PITNÁ VODA - NÁVRH
VŠ  VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŽB

PODZEMNÍ VEDENÍ - ENERG. VN - STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ - ENERG. NN - STÁVAJÍCÍ
VNITŘNÍ VEDENÍ - ENERG. NN - NÁVRH

PODZEMNÍ VEDENÍ - SEK - STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ - PŘÍPOJKA - SEK - NÁVRH

PODZEMNÍ VEDENÍ ŘAD - STL PLYN - STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ - PŘÍPOJKA - STL PLYN - NÁVRH
PODZEMNÍ VEDENÍ VNITŘNÍ - NTL PLYN - NÁVRH

PODZEMNÍ VEDENÍ ŘAD - CZT - STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ - PŘÍPOJKA - CZT - NÁVRH

PODZEMNÍ VEDENÍ - SDĚLOVACÍ - STÁVAJÍCÍ ( První telefonní společnost s.r.o. )

PŘEKOP PLOCH ZELENĚ

PŘEKOP ZPEVNĚNÝCH PLOCH

PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ AKCE:

PŘELOŽKA/PŘÍPOJKA VODOVODU
RUŠENÉ VEDENÍ VODOVODU

LEGENDA OBJEKTŮ:
SO-11:  POLYFUNKČNÍ BUDOVA  

SO-21.1:  ZPEVNĚNÉ PLOCHY POCHOZÍ
SO-21.2:  OBNOVA PLOCH CHODNÍKU
SO-22:  ZPEVNĚNÉ PLOCHY POJÍŽDĚNÉ
SO-29:  ÚPRAVA VODOROVNÉHO ZNAČENÍ PARKOVIŠTĚ

SO-31:  OPĚRNÉ STĚNY
SO-41:  ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

SO-91:  HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO-99:  KONEČNÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

IO-61:  AREÁLOVÉ VEDENÍ PITNÉ VODY
  PE-100

IO-53:  PŘÍPOJKA ZP STL
  PE-100 DN 50 (63 x 5,8)
IO-63:  AREÁLOVÉ VEDENÍ ZP NTL
  PE-100 DN 50 (63 x 5,8)

IO-64:  AREÁLOVÉ VEDENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE
  PVC-KG

IO-55:  PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
  PVC-KG
IO-65:  AREÁLOVÉ VEDENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
  PVC-KG

IO-56:  PŘÍPOJKA SEK
  HDPE

IO-67:  AREÁLOVÉ VEDENÍ ELEN NN
  2 x AYKY 3x240+120
  2 x AROT 110

LEGENDA SITUACE
Stavební objekty - stávající

Stavební objekt - návrh - nadzemní část

Stavební objekt - návrh - podzemní část

Plochy manipulační - ASB kryt - návrh

Plochy manipulační - BET. DL. - návrh

Plochy manipulační - BET. DL. - obnova

Bezbariérové úpravy - BET. DL. slepecká - návrh

Stávající pěší komunikace - BET. DL.

Stávající komunikace - ASB kryt

Okapový chodník - kačírek

Opěrné stěny

Zatravněno

Svahy a násypy

Výsadba stromů

Oplocení - stávající

Oplocení - návrh

Hranice parcely

Požárně nebezpečný prostor 1.PP/1.NP


	C.3 KOORD. SITUAČNÍ VÝKRES

